

III Sportowy Piknik Śląskiej Adwokatury - MUNDIALITO 2022.



Wspaniała zabawa, świetna sportowa atmosfera, wielkie piłkarskie i lekkoatletyczne emocje, uśmiechy malujące się na twarzach dzieci i dorosłych, wreszcie poczucie mile spędzonego czasu w gronie bliskich lub do tej pory nieznanym sobie osób towarzyszyły niedzielnemu, trzeciemu już Sportowemu Piknikowi Śląskiej Adwokatury, który odbył się 23 września br. na Stadionie Śląskim w Chorzowie.

Ze wszelkich miar udana impreza na obiektach Stadionu Śląskiego, podobnie jak poprzednie edycje cieszyła się dużym zainteresowaniem, a organizatorzy do sportowej rywalizacji zaprosili nie tylko najmłodszych lecz także ich rodziców.

Tym razem sportowe zmagania dzieci stały pod znakiem piłki nożnej i lekkiej atletyki. Sześć czołowych, śląskich futbolowych akademii, w tym powstałej rok temu reprezentacji dzieci adwokatów i aplikantów adwokackich, rozgrywało swoje mecze w turnieju „Mundialito 2022”, wcielając się w rolę reprezentacji uczestników listopadowego mundialu w Katarze – czyli Polski i jej grupowych przeciwników, tj. Argentyny, Arabii Saudyjskiej, Meksyku oraz Kataru - gospodarza mistrzostw świata czy Francji, aktualnego mistrza świata. Co ciekawe - wielką gorączkę u dziesięcioletnich następców Roberta Lewandowskiego wywołało już samo losowanie krajów, którym ich drużyny zostały przyporządkowane, jak również przemarsz z flagami spod głównego wejścia Stadionu Śląskiego w okolice boiska.

Równie wielką przychylność dzieci miał trójbój lekkoatletyczny składający się ze skoku w dal, rzutu piłeczką palantową oraz sprintu na 60 metrów. Praktycznie wszyscy chcieli się sprawdzić w konkurencjach Królowej Sportu – wszak kto nie lubi biegać, skakać, rzucać? A jeszcze jeśli sędzią zawodów był Krzysztof Podchul, trener naszego mistrza olimpijskiego z Tokio w sztafecie mieszanej - 4x400 metrów Kajetana Duszyńskiego, to satysfakcja z samego udziału była nie do opisania.

Utkwiły w pamięci także entuzjastycznie odebrane przez liczną widownię starty dwóch ambitnych

dziewczynek - sześciolatki, której w oddaniu skoku na mokrej nawierzchni rozbiegu przeszkadzały kalosze, więc młoda sportswomenka ściągnęła gumowce i już bez przeszkód w samych tylko skarpetkach śrubowała swoje rekordy na piasku oraz trzylatki, która niczym Ewa Swoboda mistrzowskim sprintem pokonała dystans 60 metrów i nie zatrzymując się za metą pokonywała kolejne metry, dogoniona dopiero przez mocno zdyszanego tatę. Wielki entuzjazm wzbudziły też konkurs dla dzieci wiedzy o sporcie i zbliżającym się mundialu w Katarze oraz współzawodnictwo tatusiów w technicznej dyscyplinie, jaką jest żonglowanie, czy też inaczej podbijanie piłką. Dodajmy, że w rolę arbitrów liczących podbicia wcielili się doskonale znani z polskich boisk - napastnik wicemistrzowskiego Rakowa Częstochowa Fabian Piasecki oraz Kacper Michalski, aktualnie Ruch Chorzów i Bartłomiej Babiarz pomocnik częstochowskiej Skry.

W trakcie pikniku można było także spróbować przepysznych dań, takich jak bigos czy grochówka podana z kociołków jakże efektownej i zarazem smacznej kuchni polowej zainstalowanej na terenie stadionu czy też świeżych pieczarkowych zapiekaneek, serwowanych prosto z pieca, serwowanych przez jednego ze sponsorów wydarzenia.

Na zakończenie imprezy, przed wspólnym zdjęciem oraz wręczeniem okolicznościowych koszulek, nagród i upominków, m.in. w postaci książek, rożków słodkości, przyborów szkolnych, gier karcianych czy świeżych owoców wszystkim uczestnikom zabawy, zaprezentowały się małżonki piekarskiej Azarii i ten brawurowy występ wielokrotnych mistrzyń Polski był prawdziwą wisienką na torcie III edycji Sportowego Pikniku Śląskiej Adwokatury.

Do zobaczenia na kolejnym Pikniku!

Adw. Oliwia Babiarz

Przewodnicząca Sekcji Prawa Sportowego







